SOLICITAÇÃO DE PROPOSTAS  

OBJETO: AQUISIÇÃO DE AGITADOR TÉRMICO PARA TUBOS (heat block com agitação) 

VALOR GLOBAL MÁXIMO: R$ 11.924,00 (onze mil, novecentos e vinte e quatro reais)  

MODALIDADE: PESQUISA DE PREÇOS 

TIPO DA PESQUISA DE PREÇOS: MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM 

DOCUMENTOS QUE COMPÕE ESTA EDITAL: 

ANEXO I – ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO OBJETO  

ANEXO II – MODELO DA PROPOSTA DE PREÇOS  

ANEXO III – MODELO DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO COMO MICROEMPRESA OU

[...]

o produto deve ser entregue no endereço Av. Munhoz da Rocha, número 490, 
Juvevê, Curitiba-PR, CEP 80035-000, em até 45 (quarenta e cinco) dias corridos após a 
efetivação da compra. 

QUANTIDADE: 01 (UMA) UNIDADE 

VALOR UNITÁRIO E TOTAL APROVADO PELO PLANO DE TRABALHO: R$ 11.924,00 
(onze mil, novecentos e vinte e quatro reais)  

Garantia: Deve ser fornecida garantia total do sistema por, no mínimo, 24 meses (período de 
execução do projeto) após a instalação. Neste período, nenhum ônus decorrente de 
manutenções deverá ser transferido ao comprador. 

Imagem de referência: